

## ALCALDIA MUNICIPAL SAN MIGUELITO, FRANCISCO MORAZAN. TEL 3258-2978



## Permiso de Destace

Timilascrito <b>Director de Justicia Municipal</b> de <b>San Miguelito</b> , Departamento
de Francisco Morazán en uso de las facultades que las leyes del ramo le
confiere por este medio le concede permiso al.
sr. Dario Vinalta Ochoa con D.N.1 0821_ 1955-00081
para que destace un (a) VQ901119 color 610000 para
consumo de la comunidad <u>San Mignelido</u> <u>Centro</u> hora <u>Ob Am</u> día <u>Sabado 07 del mes de Septiombre</u> año
2024 quien ha pagado sus derechos respectivos.
quien na pagado sus derechos respectivos.
El <b>Director Municipal de Justicia</b> revisa la res en el momento del desposte y encontrando de conformidad clase, color y fierro permitirá el destace.
Extendido en <b>San Miguelito, F.M</b> . a los <u>06</u> días del mes de <u>Septiemb</u> re del año <b>2024</b> .

CARLOS NOEL MOLINA FUNEZ
Director de Justicia Municipal

Alcaldía Municipal de San Miguelito Francisco Morazán Contactos: municipalidadsanmiguelito.fm@gmail.com